EDITAL Nº 001/2025
AUDIÇÕES PARA O

CORAL BRASILEIRINHO

O CURITIBA ARTE – INSTITUTO CURITIBA DE ARTE E CULTURA – ICAC, organização

social da cultura, amparado na Lei Municipal nº 9.226/1997, no uso de suas atribuições

estatutárias e legais e das metas previstas pelo Contrato de Gestão nº 4781/2023, firmado

com a Prefeitura Municipal de Curitiba, por meio da Fundação Cultural de Curitiba, torna
público o resultado das audições para novos integrantes do CORAL BRASILEIRINHO.

Aprovados nas audições para o Coral Brasileirinho - Edital nº 001/2025:

ANTÔNIO LIBERATO JANUÁRIO BERTO

ANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS FAVARETTO

DAVI CHAVES APARECIDO

GABRIELA LOPES SALVADOR

ÍSIS LUZ BANDEIRA

LAURA SAMPAIO UZEDA DE MAGALHÃES

MAYA RAGAZZON MANITA

VICTÓRIA SANTOS MARDOCK

INÍCIO DOS ENSAIOS

Os ensaios do Coral Brasileirinho terão início no dia 18 de março de 2025, terça-feira, das 19h

às 21h, no auditório do Conservatório de MPB de Curitiba.

17 de março de 2025.

JULIANA MIDORI DE CARVALHO KOMIYAMA CATARINO
Diretora Executiva

Curitiba Arte - Instituto Curitiba de Arte e Cultura

		2025-03-14T15:11:52-0300
	JULIANA MIDORI DE CARVALHO KOMIYAMA CATARINO:04651164935